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رئیسی در جلسه هیات دولت نیز از ظریف، وزیر خارجه ایران خواسته اقدامات و پیگیریهای لازم را برای تسریع و افزایش

واردات واکسن کرونا انجام دهد.

سخنگوی فراکسیون انقلاب اسلامی خبر داد؛ 

سید ابراهیم رئیسی، ردیس جمهور ایران در جلسه هیأت دولت با تاکید بر اینکه اگر همه ظرفیتهای کشور برای مهار شیوع
کرونا به کار گرفته نشود خروج از وضعیت نامطلوب فعلی سخت خواهد بود اظهار داشت:

نکته بسیار مهم دیگر اقناع افکار عمومی برای مشارکت در یاری رساندن به دولت در این راستا است. همه کسانی که تریبون
در اختیار دارند باید برای مردم تبیین کنند که کنترل موج اخیر شیوع کرونا نیازمند نقشآفرینی همگانی است. با احترام نسبت
به همه اقداماتی که تاکنون برای مهار کرونا انجام شده است اما باید به شکلی فعال و با شیوههایی موثرتر تلاش کنیم تا بر

مشکل فائق شویم.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیسی با تاکید بر اینکه هیچ کس نباید خودش را از شمول پروتکلهای بهداشتی مستثنی بداند و همه
باید احساس کنند که اول باید خودشان دستورالعملها را رعایت کنند خاطرنشان کرد:

دولت و همه نهادهای نظام، نیروهای مسلح و همه بخشهای دیگر باید با تمام وجود پای کار بیایند و اولویت اول و اصلیشان
کرونا باشد. نکته مهم دیگر توجه به خانوادهها و افرادی است که به هر دلیل از ناحیه شیوع کرونا دچار آسیب شده اند. چنانکه

مقام معظم رهبری تاکید کردند نباید اجازه دهیم این بخش از جامعه بیش از این آسیب ببیند. دولت و همه بخشهای دیگر نظام
در این زمینه مسئولیت دارند.

 رئیسی با بیان اینکه بهرهگیری از شیوههای ایجابی برای تشویق مردم به رعایت پروتکلها قطعا اولویت دارد اضافه کرد:

در کنار این مسئله باید تدابیری تمهید شود تا کسانی که با رعایت نکردن دستورالعملها به مردم و جامعه آسیب وارد میکنند
نیز بدانند که اجرای پروتکلها ضمانت اجرا دارد. وضعیت ابتلا و قربانیان کرونا اقتضا میکند که اقدامات لازم برای مهار اوضاع
را حتی برای یک ساعت هم به تاخیر نیندازیم. از آقای دکتر ظریف، وزیر امور خارجه میخواهم که اقدامات و پیگیریهای لازم

را برای تسریع و افزایش واردات واکسن به کشور انجام دهند و مسئولان وزارت بهداشت و نهادهایی مانند هلال احمر نیز
حداکثر توان خود برای گسترش و تسریع واکسیناسیون عمومی را به کار بگیرند.

همچنین فهرست وزیران پیشنهادی سیدابراهیم رئیسی، رئیس دولت سیزدهم تقدیم مجلس شورای اسلامی شده
است.

ولی اسماعیلی، سخنگوی فراکسیون انقلاب اسلامی لیست وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم تقدیمی به مجلس را به شرح زیر
اعلام کرده است:

 

Page 1 of 2



فهرست وزیران پیشنهادی رئیسی تقدیم مجلس شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

۱- احمد وحیدی؛ وزارت کشور

۲- محمدعلی زلفیگل؛ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

۳ - سیداحسان خاندوزی؛ وزارت امور اقتصادی و دارایی

۴- محمد مهدی اسماعیلی؛ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

۵- امیر آشتیانی؛ وزارت دفاع، پشتیبانی و نیروهای مسلح

۶- امین حسین رحیمی؛ وزارت دادگستری

۷- بهرام عیناللهی؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

۸- حسین باغگلی؛ وزارت آموزش و پرورش

۹- رستم قاسمی؛ وزارت راه و شهرسازی

۱۰- جواد اوجی؛ وزارت نفت

۱۱- سیداسماعیل خطیب؛ وزارت اطلاعات

۱۲- علی اکبر محرابیان؛ وزارت نیرو

۱۳- سیدرضا فاطمی امین؛ وزارت صنعت، معدن و تجارت

۱۴- سیدجوادساداتی نژاد؛ وزارت جهادکشاورزی

۱۵- حجت عبدالملکی؛ وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی

۱۶- حمیدرضا سجادی؛ وزارت ورزش و جوانان

۱۷- حسین امیرعبداللهیان؛ وزارت امور خارجه

۱۸- عزت االله ضرغامی؛ وزارت میراث فرهنگی و گردشگری

19- عیسی زارع پور؛ وزرات ارتباطات و فناوری اطلاعات

 
 

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت

[3] مجبس
[4] سلامت
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